передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178, а саме
зменшити суму Договору на 16 690,08 грн.
(Шістнадцять тисяч шістсот дев’яносто грн. 08
коп.), в т.ч. ПДВ - 2 781,68 грн. 2. У зв’язку із
застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди Сторони
домовились пункт 5.4. та пункт 5.5. Договору
викласти в наступній редакції: «5.4. Загальна сума
розрахунків за цим Договором не може
перевищувати 1 713 877,44 грн. (Один мільйон
сімсот тринадцять тисяч вісімсот сімдесят сім грн.
44 коп.), в.т. ПДВ – 285 646,24 грн. за весь строк дії
Договору. 5.5.Загальний обсяг споживання
електричної енергії Замовником за цим Договором
становить 813 500 кВт*год». 3. Додаток №2
«Договірні обсяги споживання електричної енергії»
Договору викласти в новій редакції, що додається.